Remisión N° 18

Fecha : 26/08/2016

Total 1,795,000

Producto Cantidad Precio Total

Portátil ASUS X555UB-DM072 Intel Core i5 6200U, RAM 8GB, DD
1TB,Sist Operativo Endless, Tarjeta de video GT940-2GB DDR3, Pantalla
15"FHD, FUNDA NEOPRENO, MOUSE INALAMBRICO.

1 1795000 1,795,000

Son: un millón setecientos noventa y cinco mil pesos SUBTOTAL 1,795,000

TOTAL 1,795,000